
Dit zijn contactgegevens van intermediairs in gemeente Hillegom van Jeugdfonds Sport & Cultuur Zuid-Holland. Deze intermediairs kunnen door ouders benaderd worden voor het doen van een aanvraag bij ons fonds.

https://jeugdfondssportencultuur.nl/privacystatement/.

Naam intermediair Mail werk Organisatie Adres Postcode Plaats Telnr. werk Opmerking

Activite Simon Smitweg 8 2353 GA LEIDERDORP

info@a3aa.nl Adriana-Bewindvoeringen Postbus 5036 2701 GA Zoetermeer 0793310153

Centrum Jeugd en Gezin Raadhuisstraat 4 2201 MA NOORDWIJK ZH

Denise Faas d.faas@de-giraf.nl De-giraf Guido Gezellelaan 3 2182 WB HILLEGOM 0252 519 097

zzpjeugdzorg@gmail.com Dero Zorg en Begeleiding Postbus 30 2351 GK LEIDERDORP

hilleen.de.wit@gemiva-svg.nl Gemiva-SVG Groep Louise de Colignylaan 29 2341 CH OEGSTGEEST 0651212293 Alleen voor cliënten van Gemiva-SVG Groep

GGD HM Parmentierweg 49 2316 ZV LEIDEN

Irene Hoogendam ihoogendam@ggdhm.nl GGD Hollands Midden, Jeugdgezondheidszorg Abellalaan 1 2182 TX HILLEGOM 088 308 4407

e.vander.eerden@hetraamwerk.nl Het Raamwerk Strandwal 2 2211 HT NOORDWIJKERHOUT

Ineke Prins i.prins@jgthollandrijnland.nl Hollandrijnland vanuit moederorganisatie: 's Heeren Loo Abellalaan 1 2182 TX HILLEGOM 0610801371

Horizon Jeugdzorg Raadhuisstraat 22 2406 AG ALPHEN AAN DEN RIJN

Cheryl van der Hoorn c.vanderhoorn@impegno.nl impegno Uiterstegracht 140 2312 TH LEIDEN 0623297251

ramon garcia mora r.garciamora@JGThollandrijnland.nl JGT Hillegom Abellalaan 1 2182 TX HILLEGOM 0655432966

Kevin Floor kfloor@johannesschool.nl Johannesschool en de Leerwinkel Mariastraat 30 2181 CT HILLEGOM 0611438003

Esther Behrendt esther@jouwbegeleiding.nl Jouwbegeleiding Levendaal 169 2311 JK LEIDEN 06 459 27 050

Feline huizenga f.huizenga@meezhn.nl MEE ZHN Grachtweg 24 a 2161 HN LISSE 0610685781

Marleen Halsema marleen.halsema@aloysiusstichting.nl Savioschool Olympiaweg 27 2182 RM HILLEGOM 0252-532494

Sandra Boonstra sboonstra@sportsupport.nl Sportsupport Haarlem

info@leergeldleidenenomstreken.nl Stichting Leergeld Leiden e.o. Postbus 1425 2302 BK LEIDEN 06-43827654

Janneke Aalberts janneke-aalberts@zonnet.nl Stichting Voedselbank Hillegom Van Engelenlaan 6 2182 CZ HILLEGOM 0252-524687

Joeri Bouwmeester j.bouwmeester@meezhn.nl Stichting VTV ZHN Rijnsburgersingel 60 2316 XX LEIDEN 06-11348712

Jacoba Wallet - van Duijn info@walletsupport.nl Wallet Support Weeresteinstraat 152 2181 GD HILLEGOM 0252-503716

Carlijn French c.french@welzijnskompas.nl Welzijnskompas Abellalaan 1 2182 TX HILLEGOM 0252-757100
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Deze lijst is met toestemming van de intermediairs tot stand gekomen. We verwijzen naar ons privacystatement: 
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